Załącznik nr 1

Cele ogólne i szczegółowe LSR, przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem wskaźników planowanych do osiągnięcia w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy 
nr 4/2018.

	Cel ogólny LSR

	Cel ogólny 2.0: Wzmocnienie więzi mieszkańców z obszarem LSR

	

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy 2.2: Zachowanie dziedzictwa historyczno-kulturowego materialnego i niematerialnego obszaru LSR

	Przedsięwzięcia

	Przedsięwzięcie 2.2.1: Tradycja dzisiaj

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim
	szt.
	1
	0
	1
	0


1

